
 

 

 

Сектор за општи и правни 

работи, за поддршка на 

работата на директорот, за 

меѓународна соработка и 

за инспекциски надзор 

Сектор за административна, 

персонална и за индустриска 

безбедност на 

класифицирани информации  

Сектор за информатичка и 

физичка безбедност  

Одделение за 

управување и развој 

на човечки ресурси 

Одделение за 

финансиски прашања 

Одделение за 

персонална безбедност 

Одделение за 

индустриска безбедност 

Одделение за странски 

класифицирани 

информации  

Одделение за 

безбедносна 

акредитација на КИС и 

за КИС поддршка 

Одделение за 

меѓународна 

соработка 

Одделение за општи и 

нормативно-правни 

работи  

Одделение за 

инспекциски надзор 

на безбедност на КИ 

Одделение за физичка 

безбедност 

Регистар за НАТО и ЕУ 

класифицирани 

информации при 

Постојаната 

делегација на РСМ во 

НАТО и ЕУ 

Заменик директор 

Одделение за 

поддршка на работата 

на директорот и 

протокол 

Директор 


